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Bir Sure Tanıyorum : Maun Suresi ve Anlamı

Maun Suresi Arapça Okunuşu

Maun Suresi Türkçe Okunuşu

Bismillâhi’r-Rahmâni’r-Rahîm. 

1- Eraeytellezî yukezzibu bi’d-dîn.   2- Fezâlike’l-lezî yedu’ul-yetîm.

3- Ve lâ yehuddu alâ ta’âmi’l-miskîn.  4- Feveylun lil-musallîn.

5- Ellezînehum an salâtihim sâhûn.   6- Ellezînehum yurâûn.

7- Ve yemne’ûne’l-mâ’ûn. 

Maun Suresi Türkçe Anlamı

Rahmân ve Rahîm olan Allah’ın adıyla.

 1- Din gününü  (ahiret gününü) yalanlayanı gördün mü?

 2- İşte o, yetimi itip kakar.

 3- Yoksulu doyurmayı teşvik etmez (önayak olmaz).

4- Şu namaz kılanların vay haline!

 5- Onlar namazlarından gafildirler (önem vermezler).

6- Onlar gösteriş (için ibadet) yaparlar.

 7- Ve onlar en küçük bir yardımı (zekâtı) da engellerler.
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Maun Suresi Hakkında

Kavram
Hakkında: Mekke döneminde inmiştir. 7 âyettir. 

Kelime Anlamı: Mâ’ûn, yardım ve zekât demektir. 

Nüzul (İniş) Sebebi: Medine’de münafıklar hakkında indiğine dair rivayet de vardır (bk. 
İbn Âşûr, XXX, 563).

Bilgi

? Sûrede, biri Allah’ın nimetlerini ve hesap gününü inkâr eden 
nankör, diğeri amellerini gösteriş için yapan riyakâr olmak üze-
re iki tip insan tasvir edilmektedir.

Bu surede Allah iki sınıf insandan bahsetmektedir:

1. Allah’ın vermiş olduğu nimetleri inkar eden ve hesap gününü yalan sayan 

kafirlerden bahsedilerek dini yalan sayan, ahirete iman etmeyen insanla-

rın özellikleri anlatılmıştır. Öldükten sonra hesaba çekilmek gibi bir ina-

nışı olmayan inkarcı insanlardan her türlü kötülük beklenebilir. Yetimler 

konusunda hassas değildirler. Yetimi, sahipsizi hor görür ve zayıf olan her 

insanı ezmek ve sömürmek için ellerinden geleni yaparlar. Vicdan sahibi 

değildirler. İman sahibi olmayanların vicdan sahibi olması da beklenmez. 

Yakınında veya uzağında yardıma muhtaç miskin denilen yani herhangi 

bir iş yapmaya güç yetiremeyecek derecede düşkün olan kimselere yar-
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dım etmedikleri gibi yardım edilmesine de engel olurlar. Cimridirler. Malı, 

mülkü ve sahip oldukları her şeyi kendi elleri ile kazandıklarını zanneder-

ler. 

2. Bir de inandığını söyleyen ama imanında ve amelinde samimi olmayan 

münafık tipli insanlar vardır. Bu insanlar yaptıkları her işte gösteriş yapma-

yı severler özellikle namaz konusunda gösteriş yapar ve insanlar arsında 

itibar kazanmaya çalışırlar. Halbuki Hz Peygamberimiz bir hadisinde “Na-

maz kişiyi kötülüklerden uzaklaştırmadığı sürece namaz değildir” buyur-

makta ve ibadetin hayatta etkisi olmazsa Allah katında makbul bir ibadet 

olmayacağı ile ilgili ölçüyü koymaktadır. Namazla arası iyi olmayan ya da 

namazı hayatına aktaramayan insanlardan başka iyilikler yapması da bek-

lenemez. Maun denilen ufak tefek iyilikler bile onların gözünde büyümek-

tedir ve en küçük yardımı bile yapamayacak bir ruh haline sahip olurlar.

Biliyor musunuz?

? Maun Suresinde anlatılan bu iki sınıf insan tipini Allah azap 
ve helak ile tehdit etmektedir. İnsanlar bu iki tip konusunda 
uyarılmakta ve bu hatalara düşmemeleri konusunda dikkatli 
olmaları vurgulanmaktadır.

Dini Yalanlayan kimse

Kötülük işlemekten çekinmez.

Örnek: Yetimi itip kakmak

İyilik yapmaya yanaşmaz.

Örnek: Yoksulu doyurmaya 

ortak olmamak
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